[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.07.2020                                                                                                                     № 642

О рассмотрении заявления главы Находкинского городского округа Гладких Б.И. об отставке по собственному желанию

На основании пункта 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Считать полномочия главы Находкинского городского округа Гладких Бориса Иннокентьевича прекратившимися досрочно в связи с отставкой по собственному желанию 07 июля 2020 года.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ведомости Находки».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы					                                     А.А. Киселев

image1.png